校“青马工程”第八期学员公示

根据《关于选拔校青年马克思主义培养工程第八期、省青年马克思主

义者培养工程第九期学员的通知》要求，经公开报名、组织推荐、笔试、

面试、综合考察、集体研究等程序，拟遴选李晓影等 45名同学参加校“青

马工程”第八期学员培训班，现予以公示。

序号 姓名 性别 政治面貌 籍  贯 学院

1 李晓影 女 共青团员 江西南昌 纺织学院

2 张昌盛 男 中共党员 河南南阳 机械学院

3 易陈爽 男 共青团员 湖北武汉 机械学院

4 刘英琦 男 共青团员 湖北汉川 机械学院

5 昌果果 男 共青团员 河南洛阳 化工学院

6 王超 男 共青团员 湖北安陆 化工学院

7 钟雨洁 女

女

共青团员 湖北钟祥 环境学院

8 刘英杰 女 共青团员 湖北随州 环境学院

9 马谦 男 共青团员 湖北浠水 电子电气

10 王骏蓬 男 共青团员 新疆兵团 电子电气

11 李洪臣 男 共青团员 四川乐山 计算机学院

计算机科学与技

术

12 游致诚 男 共青团员 湖北鄂州 计算机学院

计算机科学与技

术

13 吴海平 女 中共党员 内蒙古兴安盟 材料学院

14 李乐珩 男 中共预备党

员

湖北武汉 材料学院

15 尤明珠 女 中共预备党

员

湖北武汉 材料学院

序号 姓名 性别 政治面貌 籍  贯 学院

16 周芷琪 女 共青团员 湖北天门 数理学院

17 张晓璇 女 共青团员 湖北武汉 艺术学院

18 刘玉婷 女 预备党员 湖北 服装学院

19 朱笑欣 女 共青团员 河南 服装学院

20 董鑫宇 男 中共预备党

员

湖北洪湖 传媒学院

21 邓皓天 男 中共党员 湖北松滋 管理学院

物流工程与管理 22 易若琳 女 共青团员 湖北武汉 管理学院

23 陈书恒 男 预备党员 湖北咸宁 会计学院

24 李国婷 女 预备党员 湖北恩施 会计学院

25 刘丽 女 预备党员 湖北十堰 会计学院

26 张佳琪 女 预备党员 湖北天门 经济学院

27 尹航 女 中共党员 河北邢台 经济学院

28 杨诗雨 女 中共预备党

员

湖北武汉 外语学院

商务英语专业 29 邵诗涵 女 中共预备党

员

吉林 伯明翰学院

30 钟莎莎 女 中共党员 湖北黄石 马克思主义学院

31 刘天仪 女 中共党员 河北唐山 马克思主义学院

32 陈俊宇 女 共青团员 湖北襄阳 马克思主义学院

33 苏子毅 男 中共党员 湖北随州 技术研究院

34 梁耀庭 男 中共党员 河南新乡 技术研究院

35 张雅淇 女 中共党员 云南 技术研究院

36 李若瑜 女 共青团员 湖北十堰 会计学院

序号 姓名 性别 政治面貌 籍  贯 学院

37 李梦 女 共青团员 河南南阳 外语学院

38 付雨婷 女 共青团员 湖北荆州 纺织学院

39 曾杰 男 预备党员 湖北武汉 数理学院

40 曹萌 女 共青团员 湖北黄冈 管理学院

41 吴格格 女 共青团员 湖北黄梅 会计学院

42 宋嘉怡 女 共青团员 山东青岛 艺术学院

43 向淼 女 预备党员 湖北枝江 经济学院

44 张玥 女 共青团员 内蒙古呼和浩特 经济学院

45 魏雯慧 女 共青团员 黑龙江 材料学院

公示时间：2022年 7月 13日-2022年 7月 17日。

公示期间，广大师生可以通过来信、来电等方式向校团委反应公示对

象德、能、勤、绩、廉等方面的情况，反映情况应实事求是、客观公正。

提倡实名反映，以便核查。

邮箱：125940143@qq.com

联系人：李老师

共青团武汉纺织大学委员会

2022年 7月 13日

mailto:125940143@qq.com